大余县消防救援大队拟聘用人员公示
根据《江西省政府专职消防队员招聘管理办法（赣府厅发〔2024〕9号）》文件有关规定，经报名、考试、政审、体检等环节，现将卓李力等7名人员进行公示。公示期为2024年7月1日至2024年7月5日。公示期间，对拟聘用人员如有异议，可向大余县消防救援大队反映。
监督举报电话：0797-8718197
	大余县消防救援大队拟聘用人员名单

	序号
	岗位
	姓名
	性别
	身份证号
	体检结果
	考察结果
	备注

	1
	政府专职消防员
	卓李力
	男
	360723********2814
	合  格
	合  格

	2

	刘禄源
	男
	360723********0935
	合  格
	合  格

	3

	蔡人财
	男
	360723********3412
	合  格
	合  格

	4

	蓝天文
	男
	360723********2816
	合  格
	合  格

	5

	许冬轶
	男
	360104********1915
	合  格
	合  格

	6

	肖  凌
	男
	360723********0918
	合  格
	合  格

	7

	肖骏浩
	男
	360723********001X
	合  格
	合  格

                         大余县消防救援大队
                             2024年7月1日
[bookmark: _GoBack]